

瑞江花园 108 幢房屋渗水维修工程

《施工方案及报价》

一、维修范围: 108-401 客厅东面墙、南房间的南面墙渗水

108-501 南面空调外机飘窗、窗户周边墙体渗水

108-602 屋面渗水

二、屋面渗水维修:

1. 更换屋面碎瓦, 挂瓦条更换, 屋背沿边修复
2. 原有保温层拆除并更换同规格材料
3. 聚氨酯防水层二遍
4. 屋面垃圾清理袋装下楼
5. 严禁高空抛物, 确保施工安全

三、外墙渗水维修:

1. 对外墙渗水区域的空鼓部分铲除, 局部也可能凿除
2. 清理基层涂刷粘结胶
3. 用高标号水泥砂浆做二遍粉刷
4. 待水泥砂浆达到强度后批外墙腻子灰
5. 外墙防水涂料二遍
6. 垃圾袋装下楼
7. 做好安全措施, 确保施工安全

四、本幢预算报价: 16103.15



报价清单

序号	单位工程名称	漏水部位	维修金额	备注
1	108-401	客厅东面墙、南房间的南面墙渗水	4606.60	
2	108-501	南面空调外机飘窗，窗户周边墙体	5500.00	
3	108-602	屋面渗水	5996.56	
合 计			16103.16	



总价措施项目清单与计价表

工程名称: 108-401

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工					59.78	
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费			1.500	59.78	
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					

规费、税金项目计价表

工程名称: 108-401

标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 108-401

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程预算汇总表

工程名称: 108-501

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	4656.42	
1.1	人工费	1962.21	
1.2	材料费	1922.48	
1.3	施工机具使用费	18.93	
1.4	企业管理费	515.09	
1.5	利润	237.75	
2	措施项目	173.55	
2.1	单价措施项目费	102.17	
2.2	总价措施项目费	71.38	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	71.38	
3	其他项目		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	215.90	
5	税金	454.13	
总价合计		5500.00	



【清单大师计价软件江苏版V9.65】

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 108-501

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			71.38			
		基本费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费	1.500	71.38			
		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 108-501

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加 费	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程 费+单价措施项 目费-除税工程 设备费					
合 计					71.38			

【清单大师计价软件江苏版V9.65】

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 108-501

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【清单大师计价软件江苏版V9.65】

单位工程预算汇总表

工程名称: 108-501

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【清单大师计价软件江苏版V9.65】

单位工程预算汇总表

工程名称: 108-602

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【清单大师计价软件江苏版V9.61】

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 108-602

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工					77.82	
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费			1.500	77.82	
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					

规费、税金项目计价表

工程名称: 108-602

标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 108-602

标段:

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1	000020	二类工	工日	17.235	111.00	1913.09
2	00010202	一类工	工日	1.071	111.00	118.88
3	00010202_03	油漆工(一类工)	工日	1.012	111.00	112.28
4	00010302_01	泥工(二类工)	工日	0.476	111.00	52.84
5		人工小计				2197.09
6	0101020201	中砂	t	0.815	138.72	113.00
7	0102010301	碎石 5-16mm	t	0.764	138.72	106.01
8	0105010201	石灰膏	m3	0.066	385.38	25.49
9	0105020201	粘土	m3	0.468	19.43	9.09
10	0105060402	纸筋	kg	14.175	0.43	6.10
11	0204010302	粘土平瓦 400×240	百块	2.325	82.57	191.98
12	0301010102	水泥 32.5级	kg	141.183	0.30	42.35
13	0301010108	水泥 42.5级	kg	260.820	0.36	93.90
14	03270202	砂纸	张	0.714	0.94	0.67
15	04010701	白水泥	kg	3.570	0.60	2.14
16	0402010806	普通成材	m3	0.002	3137.85	7.47
17	0402050301	垫木	m3		1175.00	0.12
18	0406010201	木柴	kg	1.268	0.30	0.38
19	0499000077	周转木材	m3	0.003	3137.85	9.41
20	0508091502	铁钉	kg	0.047	4.72	0.22
21	0512010301	钢压条	kg	0.800	4.13	3.30
22	0603010400	汽油	kg	6.617	8.55	56.57
23	0603080101	石油液化气	kg	0.800	5.00	4.00
24	0604010302	石油沥青30#	kg	2.977	5.00	14.88
25	0604070102	煤	kg	2.610	0.86	2.24
26	0609050401	SBS封口油膏	kg	0.954	6.43	6.13
27	0609062302	聚氯乙稀胶泥	kg	7.875	1.06	8.35
28	0609100611	防水剂	kg	7.059	1.30	9.18
29	0610010102	APP及SBS基层处理剂	kg	5.459	3.94	21.51
30	0610020502	SBS聚脂胎乙烯膜卷材 厚度3mm	m2	19.220	27.15	521.81
31	0610021302	石油沥青油毡 350#	m2	0.867	2.54	2.20
32	0612070102	水	m3	1.793	5.00	8.96
33	08230105	玻璃纤维网格布	m2	13.090	1.72	22.51
34	11010362	外墙防水涂料(中涂)	kg	7.140	30.00	214.20
35	11010363	外墙防水涂料(面涂)	kg	2.380	30.00	71.40
36	11112505	高渗透性表面底漆	kg	1.428	30.00	42.84
37	11450345	外墙抗裂腻子粉	kg	20.230	7.29	147.48
38	12330300	界面剂	kg	15.351	1.29	19.80
39	12413518	901胶	kg	1.785	2.14	3.82

人材机汇总表

工程名称: 108-602

标段:

第2页 共2页

[illegible]